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1. Boliglån  

Renter etter belåningsgrad  

Belåningsgrad  Nominell rente  Effektiv rente  

Inntil 60 %  4,75 %  4,85 %  

60 –75 %  4,80 %  4,91 % 

75–85 %  5,05 %  5,17 % 

 

Priseksempel: Med 60 % belåningsgrad er den effektive renten 4,85 % på lånet ditt. Låner du 3 millioner som 
du betaler tilbake over 20 år koster lånet 1 652 821 kroner og du betaler tilbake totalt 4 652 821 kroner.  

Gebyrer og priser  

• Etableringsgebyr: 0 kr  

• Termingebyr: 0 kr  

• Statens tinglysningsgebyr: 545 kr  (trekkes fra brukskonto ca. 1 –2 uker etter utbetaling)  

• Endringer som krever kredittvurdering (f.eks. endre medlåntaker, opplåning, forlenge løpetid): 500 
kr  

I Penni har vi ingen skjulte kostnader eller gebyrer, men for å kunne holde prisene så lave som mulig for 
kundene våre tar vi litt betalt for endringer som krever vurdering.  Endringer som du gj ør selv i nett -  og 
mobilbank er selvf ølgelig gratis.  

Vi tilbyr lån opptil 85 % belåningsgrad.  

 

2. Konto og betaling  

2.1 Brukskonto  

Produkt  Nominell r ente  Effekt iv rente  

Brukskonto  3,0 %  3,04 %  

 
Overtrekksrente: 20 %  

Renter utbetales hver måned (månedlig kapitalisering).  

Annen informasjon : Du kan ha inntil 9 brukskontoer og du kan navngi dem slik du ønsker. Det er fullt mulig å 
legge til disponent og du kan bestille bankkort til dere begge.  
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2.2 Bankkort  

Bankkort  Pris  

Årsavgift  300 kr  

Varekjøp i Norge og utlandet  0 kr  

Varekjøp med kontantuttak  0 kr  

Kontantuttak i butikk  0 kr  

Kontantinnskudd i butikk  0 kr  

Minibankuttak  0 kr *  

Minibankuttak i utlandet  0 kr *  

Valutapåslag  1,95 % 

Erstatningskort (ødelagt/tapt kort)  150 kr  

* Minibanker kan ta eget gebyr.  

 

2.3 Betaling  

Betaling  Pris  

Overføring mellom egne kontoer  0 kr  

Betale regninger  0 kr  

AvtaleGiro  0 kr  

eFaktura  0 kr  

Straksbetaling  0 kr  

Kvittering med oblat  30 kr  
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2.4 Utenlandsbetaling  

Utenlandsbetaling  Pris  

Betaling til land i EU/SEPA * i EUR  0 kr  

Betaling til øvrige land  60 kr  

Innbetaling fra EU/SEPA * i EUR  0 kr  

Øvrige innbetalinger fra utlandet  80 kr  

 

Gebyret for utenlandsbetaling blir delt mellom deg og mottaker. Betalinger til eller fra land utenom EU/EØS 
eller i annen valuta kan bli belastet gebyrer i utlandet.  

*SEPA er et felles betalingsområde for Euro som omfatter EU, Norge, Island, Liechtenstein, Sveits, San Marino 
og Monaco.  

 

3. Sparing  

Produkt  Nominell r ente  Effektiv rent e Innskuddsbeløp  

Sparekonto  4,1 % 4,17 % 0 – 2 000 000 kr  

Sparekonto  0  % 0 %  Fra 2 000 001 kr  

Høyrentekonto  med 31 
dagers b inding  

4,3 % 4,38 %  0 – 2 000 000 kr  

Høyrentekonto  med 31 
dagers binding  

0 %  0 %  Fra 2 000 001 kr  

Ved spareinnskudd utover 2 millioner kr per konto er renten 0 % på den overskytende delen.  

Renter utbetales hver måned (månedlig kapitalisering).   
 
Overtrekksrenten er 20 %.  

Høyrentekonto  med 31 dagers binding  

Du kan maks gjøre ett varslet uttak om gangen og uttaket må overføres til en annen konto som du har hos 
Penni. Du kan gjøre 12 gebyrfrie uttak fra kontoen per kalenderår.  

Uttakene utføres manuelt og du kan forvente å se pengene på konto på formiddagen på uttaksdato.  

Ved uttak utover sparekontoens begrensninger koster det 2 % av uttaksbeløpet eller minst 200 kr og maks 2 
000 kr å ta ut pengene.  

Hvis du sier opp kontoen, gjelder 31 dagers oppsigelse. Du kan forvente å se pengene på konto påfølgende 
virkedag.  
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4 . Lån til bil  

4.1 Ordinært billån  

Ordinært billån  Egenkapital over 35 %  Egenkapital 20 - 35 %  Egenkapital under 35 %  

Nominell rente  6,25 %  6,95 %  7,95 %  

Effektiv rente  8,59 %  9,34 %  10,42 %  

Etablering  3 000 kr  3 000 kr  3 000 kr  

Termingebyr  85 kr  85 kr  85 kr  

Tinglysning*  1 034 kr  1 034 kr  1 034 kr  

*Signerer du elektronisk med BankID koster det 1 034 kroner. Signerer du på papir og manuell tinglysning 
koster det 1 491 kroner.  

Priseksempler : 
Egenkapital over 35 %:  150 000 kroner over 5 år inkludert etablerings -  og termingebyr, totalpris 183 647 
kroner. Totalpris er ekskludert tinglysningsgebyr.  
Egenkapital 20 -  35 %:  150 000 kroner over 5 år inkludert etablerings -  og termingebyr, totalpris 186 659 
kroner. Totalpris er ekskludert tinglysningsgebyr.  
Egenkapital under 20 %:  150 000 kroner over 5 år inkludert etablerings -  og termingebyr, totalpris 191 014 
kroner. Totalpris er ekskludert tinglysningsgebyr.  
 
Lånet er et annuitetsl ån med flytende rente. Renten f ølger utvikl ingen i markedsrenten i hele l åneperioden.   
Se alminnelige vilkår for kjøretøylån . 

4.2 Grønt billån  

Grønt  billån  Egenkapital over 35 %  Egenkapital 20 - 35 %  Egenkapital under 35 %  

Nominell rente  6,0 5 %  6,65  % 7,65  % 

Effektiv rente  8,23 % 8,87  % 9,95  % 

Etablering  2 500 kr  2 500 kr  2 500 kr  

Termingebyr  85 kr  85 kr  85 kr  

Tinglysning*  1 034 kr  1 034 kr  1 034 kr  

*Signerer du elektronisk med BankID koster det 1 034 kroner. Signerer du på papir og manuell tinglysning 
koster det 1 491 kroner.  

Priseksempler  
Egenkapital over 35 %:  150 000 kroner over 5 år inkludert etablerings -  og termingebyr, totalpris 182 209 
kroner. Totalpris er ekskludert tinglysningsgebyr.  
Egenkapital 20 -  35 %:  150 000 kroner over 5 år inkludert etablerings -  og termingebyr, totalpris 184 778 
kroner. Totalpris er ekskludert tinglysningsgebyr.  
Egenkapital under 20 %:  150 000 kroner over 5 år inkludert etablerings -  og termingebyr, totalpris 189 097 
kroner. Totalpris er ekskludert tinglysningsgebyr.  
 
Lånet er et annuitetsl ån med  flytende rente. Renten f ølger utviklingen i markedsrenten i hele l åneperioden.   
Se alminnelige vilkår for kjøretøylån . 

https://www.penni.no/-/media/fellesfiler/avtalevilkaar/Lan/Alminnelige_kredittvilkar_for_kredittavtale-nedbetalingskreditt.pdf
https://www.penni.no/-/media/fellesfiler/avtalevilkaar/Lan/Alminnelige_kredittvilkar_for_kredittavtale-nedbetalingskreditt.pdf
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4.3 Kaskofritt billån  

Kaskofritt billån   

Nominell rente  12,25 % 

Effektiv rente  16,3 % 

Etablering  3 000 kr  

Termingebyr  85 kr  

Tinglysning*  1 034 kr  

*Signerer du elektronisk med BankID  koster det 1 034 kroner. Signerer du på papir og manuell tinglysning 
koster det 1 491 kroner.  

Priseksempel  
100 000 kroner over 5 år inkludert etablerings -  og termingebyr, totalpris 143 348 kroner.  

Lånet er et annuitetslån med flytende rente. Renten følger utviklingen i markedsrenten i hele låneperioden.  
Se alminnelige vilkår for kjøretøylån . 

5. Lån til andre kjøretøy  

5.1 Båtlån  

Båtlån   

Nominell rente  8,85 %  

Effektiv rente  11,65 % 

Etablering  3 800 kr  

Termingebyr  85 kr  

Tinglysning*  Ved båter over 7 m: 2 884 kr  

 
Priseksempel  
150 000 kroner over 5 år inkludert etablerings -  og termingebyr, totalpris 195 988 kroner  

Vi stiller krav om egenkapital på 20 % av kjøpesummen.  

Øvrige opplysninger:  Gjelder ny eller brukt fritidsb åt opp til 15 meter/ 45 fot. B åten m å ha full forsikring. Ved 
båt over 7 meter m å den registreres i Skipsregisteret. Gjeldsbrevet m å signeres f ør b åten kan overtas.  

Tre måter å søke båtlån:  

1. Kontakt din rådgiver direkte.  
2. Ring oss på telefon (+47) 915 06270  
3. Send oss en e -post på  soknad @eika.no  

Lånet er et annuitetslån med flytende rente. Renten følger utviklingen i markedsrenten i hele låneperioden.  
Se alminnelige vilkår for kjøretøylån . 
 

https://www.penni.no/-/media/fellesfiler/avtalevilkaar/Lan/Alminnelige_kredittvilkar_for_kredittavtale-nedbetalingskreditt.pdf
mailto:soknad@eika.no
https://www.penni.no/-/media/fellesfiler/avtalevilkaar/Lan/Alminnelige_kredittvilkar_for_kredittavtale-nedbetalingskreditt.pdf
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5.2 Bobil -  og campingvognlån  

Bobil -  og 
campingvognlån  

Egenkapital over 35 %  Egenkapital 20 - 35 %  Egenkapital under 
35 %  

Nominell rente  6,25 %  6,95 %  7,95 %  

Effektiv rente  8,59 %  9,34 %  10,42 %  

Etablering  3 000 kr  3 000 kr  3 000 kr  

Termingebyr  85 kr  85 kr  85 kr  

Tinglysning*  1 034 kr  1 034 kr  1 034 kr  

*Signerer du elektronisk med BankID koster det 1 034 kroner. Signerer du på papir og manuell tinglysning 
koster det 1 491 kroner.  

Priseksempel  
Egenkapital over 35 %:  150 000 kroner over 5 år inkludert etablerings -  og termingebyr, totalpris 183 647 
kroner. Totalpris er ekskludert tinglysningsgebyr.   
Egenkapital 20 -  35 %:  150 000 kroner over 5 år inkludert etablerings -  og termingebyr, totalpris 186 659 
kroner. Totalpris er ekskludert tinglysningsgebyr.  
Egenkapital under 20 %:  150 000 kroner over 5 år inkludert etablerings -  og termingebyr, totalpris 191 014 
kroner. Totalpris er ekskludert tinglysningsgebyr.  
 
Lånet er et annuitetsl ån med flytende rente. Renten f ølger utviklingen i markedsrenten i hele l åneperioden.   
Se alminnelige vilkår for kjøretøylån . 

5.3 Motorsykkel - , ATV -  og snøscooterlån  

Motorsykkel - , ATV -  og 
snøscooterlån  

Egenkapital over 35 %  Egenkapital 20 - 35 %  Egenkapital under 
35 %  

Nominell rente  7,25 %  8,55 %  9,25 %  

Effektiv rente  9,66 %  11,07 % 11,84 % 

Etablering  3 000 kr  3 000 kr  3 000 kr  

Termingebyr  85 kr  85 kr  85 kr  

Tinglysning*  1 034 kr  1 034 kr  1 034 kr  

*Signerer du elektronisk med BankID koster det 1 034 kroner. Signerer du på papir og manuell tinglysning 
koster det 1 491 kroner.  

Priseksempel  
Egenkapital over 35 %:  150 000 kroner over 5 år inkludert etablerings -  og termingebyr, totalpris 187 964 
kroner. Totalpris er ekskludert tinglysningsgebyr.  
Egenkapital 20 -  35 %:  150 000 kroner over 5 år inkludert etablerings -  og termingebyr, totalpris 193 663 
kroner. Totalpris er ekskludert tinglysningsgebyr.  
Egenkapital under 20 %:  150 000 kroner over 5 år inkludert etablerings -  og termingebyr, totalpris 196 777 
kroner. Totalpris er ekskludert tinglysningsgebyr.  
 
Lånet er et annuitetsl ån med flytende rente. Renten f ølger utviklingen i markedsrenten i hele l åneperioden.  
Se alminnelige vilkår for kjøretøylån . 

 

https://www.penni.no/-/media/fellesfiler/avtalevilkaar/Lan/Alminnelige_kredittvilkar_for_kredittavtale-nedbetalingskreditt.pdf
https://www.penni.no/-/media/fellesfiler/avtalevilkaar/Lan/Alminnelige_kredittvilkar_for_kredittavtale-nedbetalingskreditt.pdf
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6 . Kredittkort  

Kredittkort  Pris  

Årspris  0  kr  

Varekjøp  0 kr  

eFaktura  0 kr  

Papirfaktura  11 kr  

Kontantuttak i minibank, utland i valuta  0 kr  

Kontantuttak i minibank, utland i NOK  40 kr + 1 % av uttaksbeløp  

Kontantuttak i minibank, innland  40 kr + 1 % av uttaksbeløp  

Kontantuttak i bank, inn -  og utland  40 kr + 1 % av uttaksbeløp  

Valutapåslag  2,00 %  

Kopi av faktura  0 kr  

Nominell rente  23,46 %  

Effektiv rente  26,2 %  

Erstatningskort  0 kr  

Overtrekksgebyr  125 kr  

Innfrielse kreditt andre kortselskaper (fra 3. 
overføring/12 mnd)  

0 kr  

Overføring fra kredittkort til konto  25 kr + 1 % av overført beløp (renter som normalt)  

Minimumsbetaling per måned  3,50 % av benyttet kreditt, minst 250 kr  

Rentefri betalingsutsettelse  Inntil 45 dager  

 

Priseksempel ved utsatt betaling:  
Effektiv rente 26,2 %. Låner du 15 000 kr over 12 måneder, koster det 1 650 kr, og du betaler totalt 16 650 kr.  

• Bruk av kort hos Posten/ Post i butikk regnes som kontantuttak.  

• Purregebyr og inkassogebyr følger de til enhver tid gjeldende offentlige satser.  

Se vilkår for Eika Kredittkort.  

 

 

 

https://www.penni.no/-/media/fellesfiler/avtalevilkaar/kort/Eika-Kredittkort.pdf

